
Bazénové výstupy

 Model PARALELO

1 pár bazénových výstupů z leštěné nerezové oceli AISI-316 (ČSN 17.346) Ø 43 mm.
Ke kotvení kód 00143 (není v dodávce).

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

00110 1  10,0  0,14

Model CRUZADO

1 pár bazénových výstupů z leštěné nerezové oceli AISI-316 (ČSN 17.346) Ø 43 mm. Dodává se s vruty 
a hmoždinkami a plastovými podložkami.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

S obdélníkovými přírubami 05544 1  8,46  0,18

Model ASIMETRICO

1 pár bazénových výstupů z leštěné nerezové oceli AISI-316 (ČSN 17.346) Ø 43 mm.
Ke kotvení kód 00143 (není v dodávce).

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

00111 1  10,1  0,14

75
0

10
50

80

560

810

375

90
0

75
0

23
0

13
0

106

60
0

Nerezové materiály nesmí 
být v přímém kontaktu 
s koncentrovaným chlorem a 
v prostředí s pH nižším než 7, 
jinak dochází k jejich 
oxidaci a následně 
k poškození jejich povrchu. 
Rovněž elektrolytická zařízení 
mohou nerezovou ocel 
poškodit.

Nerezové materiály v bazénu 
je třeba uzemnit.

33

Externí příslušenství bazénuZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


